

广州市科学技术协会 2015 年部门预算

目 录

第一部分 广州市科学技术协会概况

- 一、部门主要职能
- 二、部门预算单位构成
- 三、部门人员构成

第二部分 2015 年部门预算安排情况说明

第三部分 2015 年部门预算报表

- 一、收支预算总表
- 二、收入预算总表
- 三、支出预算总表
- 四、一般公共预算支出预算表
- 五、一般公共预算项目支出预算明细表（部门项目）
- 六、一般公共预算项目支出预算明细表（公共项目）
- 七、政府性基金预算支出预算表
- 八、一般公共预算安排“三公”经费和会议费支出预算
- 九、项目支出政府采购预算表
- 十、项目绩效目标表

第四部分 2015 年市级财政专项资金预算安排情况说明

第一部分 广州市科学技术协会（部门）概况

一、广州市科学技术协会（部门）主要职能

广州市科学技术协会是广州地区科学技术工作者的群众组织，是中国共产党广州市委员会领导下的人民团体，是党和政府联系科学技术工作者的桥梁和纽带，是推动广州地区科学技术事业发展的重要力量，主要职责如下：

（一）贯彻执行党和国家有关科技工作的方针和政策，制定全市科普工作规划和科协工作计划，并组织实施。

（二）开展学术交流，活跃学术思想，促进科技进步和经济发展。

（三）普及科学知识、传播科学思想和科学方法；推广先进技术、开展青少年科技教育活动，促进科技人才成长，提高全民族科学文化素质。

（四）组织科技工作者参与科技政策、法规的制订与实施，参与广州市地方的政治协商、科学决策、民主监督等。

（五）协助落实科技工作者政策，反映科技工作者的意愿和要求，依法维护科技工作者的合法权益。

（六）开展科学论证、技术咨询、技术服务、技术开发，提出决策、政策建议，促进科技成果的转化，接受委托承担科技项

目评估、成果鉴定和专业技术职务资格评审等任务。

(七)联系各国及港澳台地区的科技团体和科技工作者,开展民间科技、学术交流,密切友好交往,促进科技与经济合作。

(八)开展继续工程教育和应用技术培训,促进科技人员知识更新,推广先进技术。

(九)管理科技活动场地,兴办为科技团体、科技工作者服务的事业以及符合市科协宗旨的社会公益性事业。

(十)负责市科协所属学会、协会、研究会的思想政治工作、党的建设、财务和人事管理、研讨活动、对外接受捐赠资助、按章程开展活动等进行监督、管理和指导;指导基层科协开展业务,组织协调所属科技团体开展活动。

(十一)完成市委和上级科协交办的其他任务。

二、部门预算单位构成

广州市科学技术协会(部门)设事业单位7个;其中:参公事业单位1个、财政核拨事业单位2个、公益一类事业单位4个。与2014年对比,减少1个事业单位。

纳入2015年部门预算编报范围单位详细情况见下表:

序号	单位名称	单位性质
1	广州市科学技术协会	参公事业单位
2	广州市科学技术协会机关服务中心	财政核拨事业单位
3	广州科技贸易职业学院	财政核拨事业单位
4	广州市科学技术普及中心	公益一类事业单位

5	广州市青少年科技中心	公益一类事业单位
6	广州市科学技术协会创新与交流中心	公益一类事业单位
7	广州市科学技术协会信息中心	公益一类事业单位

三、部门人员构成

总编制人数 647 人，在职实有人数 336 人，其中：事业编制 336 人、离退休人员 141 人，其中：离休 4 人、退休 137 人。编制外长期聘用人员 206 人。

与 2014 年对比，在职实有人员增加 6 人，离休人员减少 1 人，退休人员增加 4 人。

第二部分 2015 年部门预算安排情况说明

一、2015 年部门预算收支情况总体说明

广州市科学技术协会（部门）2015 年收支总预算 16,887.83 万元（详见表一），其中：本年收入 16,099.70 万元，占收入预算 95.33%；本年支出 16,887.83 万元。

二、2015 年收入预算情况说明

2015 年度收入预算 16,887.83 万元（详见表二），其中：财政拨款收入 8,994.63 万元（包括：一般公共预算 8,994.63 万元），占 53.26%；财政专户管理资金 7,105.07 万元，占 42.07%；上年结转 788.13 万元，占 4.67%。

三、2015 年支出预算情况说明

(一) 全口径支出预算情况

2015 年度支出预算 16,887.83 万元（详见表三），包括：基本支出 12,504.32 万元，占支出预算 74.04%，其中：工资福利支出 5,620.64 万元，商品和服务支出 4,180.72 万元，对个人和家庭的补助 2,702.96 万元；项目支出 4,383.51 万元，占支出预算 25.96%，其中：部门项目支出 4,383.51 万元。

与 2014 年对比，支出预算减少 465.34 万元。其中：基本支出增加 358.93 万元，主要是政策性增支因素、在职和退休人员增加，广州科技贸易职业学院增加编外聘用人员经费；项目支出减少 824.27 万元，主要是经常性项目减少 395.08 万元、一次性项目减少 429.19 万元。

按支出预算的功能分类，包括教育支出 11,984.07 万元，占 70.96%；科学技术支出 3,343.28 万元，占 19.80%；社会保障和就业支出 674.05 万元，占 3.99%；医疗卫生与计划生育支出 326.53 万元，占 1.93%；住房保障支出 559.90 万元，占 3.32%。

(二) 一般公共预算支出预算情况

1. 支出预算规模变化情况。

广州市科学技术协会（部门）2015 年一般公共预算安排支出 8,994.63 万元（详见表四），比上年预算增加 178.36 万元，其中：基本支出 5,399.25 万元，比上年增加 165.06 万元；项目支出 3,595.38 万元，比上年增加 13.30 万元。

2. 支出预算结构及具体安排情况

按支出预算的功能分类，2015 年一般公共预算安排用于以下方面：

(1) 教育支出 4,145.87 万元，比上年预算增加 266.31 万元，增长 6.86%，主要是广州科贸职业学院增加在职和退休人员，以及增加了生活区围墙等项目经费。

(2) 科学技术支出 3,343.28 万元，比上年预算减少 151.14 万元，下降 4.33%，主要是根据《广州市市级财政专项资金管理办法》，去年列入部门预算的“科普经费”今年被列入了专项资金管理，不再列入部门预算。

(3) 社会保障和就业支出 674.05 万元，比上年预算减少 11.27 万元，下降 1.64%，主要是离休人员减少。

(4) 医疗卫生与计划生育支出 271.53 万元，比上年预算增加 77.02 万元，增长 39.60%，主要是因社会平均工资水平提高，计生达标奖计算标准相应调整，也增加新招录人员，以及按预计发生数增加安排医疗费预算。

(5) 住房保障支出 559.90 万元，比上年预算减少 2.56 万元，基本持平。

3.项目支出安排情况

2015 年一般公共预算安排项目支出 3595.38 万元，其中：部门项目支出 3595.38 万元（具体项目详见表五）。

三、“三公”经费预算情况

2015 年部门预算一般公共预算安排“三公”经费预算合计

111.36 万元（详见表八），比上年预算增加 1.76 万元，上升了 1.61%。其中：

1.因公出国（境）经费 13.25 万元，比上年预算增加 1.25 万元，主要是广州市科学技术协会信息中心参加科技交流活动。

2.公务用车运行费 75.15 万元，用于保障 24 辆公务用车的运行和 2 辆业务用车运行，比上年预算减少 3.94 万元，主要是按改革公务用车制度的要求，广州市科学技术协会（参公）车辆运行费预算编制了半年。

3.公务接待费预算 22.96 万元，比上年预算增加 4.45 万元，主要是广州市科学技术协会（参公）去年漏报了基本支出部分公务接待费，今年按规定编制；广州科技贸易学院因参加省级示范院校创建而必要的公务接待费。

四、会议费预算情况

2015 年一般公共预算安排会议费预算 60.44 万元（详见表八），主要用于开展科技交流活动，比上年预算减少 130.47 万元，下降 68.34%，主要是加强管理，缩减会议支出。

六、项目支出政府采购预算情况

2015 年部门预算项目支出安排政府采购预算 1,450.85 万元，其中：一般公共预算安排 1,217.32 万元，上年结转 233.53 万元。（具体项目详见表九）

七、预算绩效评审项目情况

根据《广州市财政局关于印发广州市预算绩效管理暂行办法的通

知》（穗财绩〔2014〕59号）规定，纳入2015年部门预算绩效评审的项目是科普经费，数量1个，涉及项目预算金额881万元（详见表十）。

第三部分 2015年部门预算表

表一

收支预算总表

部门名称：广州市科学技术协会

单位：万元

收 入		支 出	
收 入 项 目	2015年预算	支 出 项 目	2015年预算
一、财政拨款收入(财政补助收入)	8,994.63	一、教育支出	11,984.07
(一) 一般公共预算	8,994.63	职业教育	9,498.56
(二) 政府性基金预算		教育费附加安排的支出	2,485.51
(三) 国有资本经营预算		二、科学技术支出	3,343.28
二、财政专户管理资金	7,105.07	科学技术管理事务	581.03
三、事业收入(不含财政专户管理资金)		科学技术普及	2,762.25
四、事业单位经营收入		三、社会保障和就业支出	674.05
五、上级补助收入		行政事业单位离退休	634.34
六、附属单位上缴收入		抚恤	1.60
七、其他收入		其他社会保障和就业支出	38.11
		四、医疗卫生与计划生育支出	326.53
		医疗保障	197.05
		计划生育事务	129.48
		五、住房保障支出	559.90
		住房改革支出	559.90
本 年 收 入 合 计	16,099.70	本 年 支 出 合 计	16,887.83
八、用事业基金弥补收支差额		结转下年	
九、财政应返还额度			
十、上年结转	788.13		
收 入 总 计	16,887.83	支 出 总 计	16,887.83

支出预算总表

部门名称：广州市科学技术协会

单位：万元

科目编码			单位编码	单位名称（功能科目）	总计	基本支出				项目支出		
类	款	项				小计	工资福利支出	商品和服务支出	对个人和家庭的补助支出	小计	经常性项目	一次性项目
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
				合计	16,887.83	12,504.32	5,620.64	4,180.72	2,702.96	4,383.51	2,301.00	2,082.51
				参公事业单位	2,660.34	1,288.34	457.45	132.13	698.76	1,372.00	1,372.00	
			080001	广州市科学技术协会	2,660.34	1,288.34	457.45	132.13	698.76	1,372.00	1,372.00	
206	01	01	080001	行政运行	581.03	581.03	457.45	123.58				
206	07	02	080001	科普活动	935.00					935.00	935.00	
206	07	04	080001	学术交流活动	158.00					158.00	158.00	
206	07	99	080001	其他科学技术普及支出	279.00					279.00	279.00	
208	05	01	080001	归口管理的行政单位离退休	351.64	351.64		8.55	343.09			
210	05	01	080001	行政单位医疗	100.00	100.00			100.00			
210	07	99	080001	其他计划生育事务支出	14.82	14.82			14.82			
221	02	01	080001	住房公积金	65.03	65.03			65.03			
221	02	03	080001	购房补贴	175.82	175.82			175.82			
				公益一类事业单位	1,781.14	1,471.11	650.37	181.29	639.45	310.03	280.03	30.00
			080003	广州市科学技术普及中心	810.90	780.90	289.19	76.16	415.55	30.00	30.00	
206	07	01	080003	机构运行	332.22	332.22	264.93	67.23	0.06			
206	07	99	080003	其他科学技术普及支出	30.00					30.00	30.00	
208	05	02	080003	事业单位离退休	219.79	219.79		8.93	210.86			
208	08	01	080003	死亡抚恤	1.60	1.60			1.60			

支出预算总表

部门名称：广州市科学技术协会

单位：万元

科目编码			单位编码	单位名称（功能科目）	总计	基本支出				项目支出		
类	款	项				小计	工资福利支出	商品和服务支出	对个人和家庭的补助支出	小计	经常性项目	一次性项目
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
208	99	01	080003	其他社会保障和就业支出	24.26	24.26	24.26					
210	05	02	080003	事业单位医疗	30.00	30.00			30.00			
210	07	99	080003	其他计划生育事务支出	14.22	14.22			14.22			
221	02	01	080003	住房公积金	35.08	35.08			35.08			
221	02	03	080003	购房补贴	123.73	123.73			123.73			
			080006	广州市青少年科技中心（广州青少年科技馆）	528.14	358.08	186.97	51.33	119.78	170.06	170.06	
206	07	01	080006	机构运行	231.60	231.60	181.15	50.38	0.07			
206	07	03	080006	青少年科技活动	58.00					58.00	58.00	
206	07	05	080006	科技馆站	112.06					112.06	112.06	
208	05	02	080006	事业单位离退休	31.07	31.07		0.95	30.12			
208	99	01	080006	其他社会保障和就业支出	5.82	5.82	5.82					
210	05	02	080006	事业单位医疗	7.35	7.35			7.35			
210	07	99	080006	其他计划生育事务支出	8.54	8.54			8.54			
221	02	01	080006	住房公积金	20.85	20.85			20.85			
221	02	03	080006	购房补贴	52.85	52.85			52.85			
			080007	广州市科学技术协会创新与交流中心	242.34	188.34	99.96	29.99	58.39	54.00	24.00	30.00
206	07	01	080007	机构运行	127.39	127.39	97.75	29.61	0.03			

支出预算总表

部门名称：广州市科学技术协会

单位：万元

科目编码			单位编码	单位名称（功能科目）	总计	基本支出				项目支出		
类	款	项				小计	工资福利支出	商品和服务支出	对个人和家庭的补助支出	小计	经常性项目	一次性项目
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
206	07	04	080007	学术交流活动的	18.00					18.00	18.00	
206	07	99	080007	其他科学技术普及支出	36.00					36.00	6.00	30.00
208	05	02	080007	事业单位离退休	14.17	14.17		0.38	13.79			
208	99	01	080007	其他社会保障和就业支出	2.21	2.21	2.21					
210	05	02	080007	事业单位医疗	2.00	2.00			2.00			
210	07	99	080007	其他计划生育事务支出	4.36	4.36			4.36			
221	02	01	080007	住房公积金	13.30	13.30			13.30			
221	02	03	080007	购房补贴	24.91	24.91			24.91			
			080008	广州市科学技术协会信息中心	199.76	143.79	74.25	23.81	45.73	55.97	55.97	
206	07	01	080008	机构运行	96.62	96.62	72.98	23.62	0.02			
206	07	99	080008	其他科学技术普及支出	55.97					55.97	55.97	
208	05	02	080008	事业单位离退休	8.77	8.77		0.19	8.58			
208	99	01	080008	其他社会保障和就业支出	1.27	1.27	1.27					
210	05	02	080008	事业单位医疗	1.50	1.50			1.50			
210	07	99	080008	其他计划生育事务支出	3.42	3.42			3.42			
221	02	01	080008	住房公积金	10.05	10.05			10.05			
221	02	03	080008	购房补贴	22.16	22.16			22.16			

支出预算总表

部门名称：广州市科学技术协会

单位：万元

科目编码			单位编码	单位名称（功能科目）	总计	基本支出				项目支出		
类	款	项				小计	工资福利支出	商品和服务支出	对个人和家庭的补助支出	小计	经常性项目	一次性项目
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
				财政核拨事业单位	12,446.35	9,744.87	4,512.82	3,867.30	1,364.75	2,701.48	648.97	2,052.51
			080010	广州市科学技术协会机关服务中心	324.86	158.89	100.68	30.47	27.74	165.97	165.97	
206	07	01	080010	机构运行	126.42	126.42	96.13	30.28	0.01			
206	07	99	080010	其他科学技术普及支出	165.97					165.97	165.97	
208	05	02	080010	事业单位离退休	8.90	8.90		0.19	8.71			
208	99	01	080010	其他社会保障和就业支出	4.55	4.55	4.55					
210	05	02	080010	事业单位医疗	1.20	1.20			1.20			
210	07	99	080010	其他计划生育事务支出	1.70	1.70			1.70			
221	02	01	080010	住房公积金	5.42	5.42			5.42			
221	02	03	080010	购房补贴	10.70	10.70			10.70			
			080011	广州科技贸易职业学院	12,121.49	9,585.98	4,412.14	3,836.83	1,337.01	2,535.51	483.00	2,052.51
205	03	05	080011	高等职业教育	9,498.56	9,448.56	4,412.14	3,836.83	1,199.59	50.00	50.00	
205	09	99	080011	其他教育费附加安排的支出	2,485.51					2,485.51	433.00	2,052.51
210	05	02	080011	事业单位医疗	55.00	55.00			55.00			
210	07	99	080011	其他计划生育事务支出	82.42	82.42			82.42			

一般公共预算支出预算表

部门名称：广州市科学技术协会

单位：万元

科目编码			单位编码	单位名称 (功能科目)	2014年预算				2015年预算							
类	款	项			年初预算	调整后 预算	预算执行	执行率 (%)	总计	基本支出				项目支出		
										小计	工资福利 支出	商品和服务 支出	对个人和家庭 的补助支出	小计	经常性项目	一次性项目
1	2	3	4	5	6	7	8	9=8÷7	10=11+15	11=12+13+14	12	13	14	15=16+17	16	17
				参公事业单位	3,256.69	2,477.80	2,450.57	98.90%	2,660.34	1,288.34	457.45	132.13	698.76	1,372.00	1,372.00	
			080001	广州市科学技术协会	3,256.69	2,477.80	2,450.57	98.90%	2,660.34	1,288.34	457.45	132.13	698.76	1,372.00	1,372.00	
206	01	01	080001	行政运行	556.97	579.53	579.52	100.00%	581.03	581.03	457.45	123.58				
206	07	02	080001	科普活动	1,053.00	617.00	616.17	99.87%	935.00					935.00	935.00	
206	07	03	080001	青少年科技活动	20.00	20.00		0.00%								
206	07	04	080001	学术交流活动	170.00	165.00	164.79	99.87%	158.00					158.00	158.00	
206	07	05	080001	科技馆	524.56	53.46	53.46	100.00%								
206	07	99	080001	其他科学技术普及支出	276.00	271.41	271.52	100.04%	279.00					279.00	279.00	
207	01	99	080001	其他文化支出		2.00	2.00	100.00%								
208	05	01	080001	归口管理的行政单位离退休					351.64	351.64		8.55	343.09			
208	05	02	080001	事业单位离退休	359.16	345.78	345.40	99.89%								
208	08	01	080001	死亡抚恤		31.63	31.63	100.00%								
210	05	01	080001	行政单位医疗	30.00	52.29	52.29	100.00%	100.00	100.00			100.00			
210	07	05	080001	计划生育家庭奖励	12.92	12.92	12.92	100.00%								
210	07	15	080001	人口和计划生育目标 责任制考核	3.50	0.47	0.47	100.00%								
210	07	99	080001	其他计划生育事务支出					14.82	14.82			14.82			
221	02	01	080001	住房公积金	62.30	62.30	59.18	94.99%	65.03	65.03			65.03			
221	02	03	080001	购房补贴	188.28	204.01	201.22	98.63%	175.82	175.82			175.82			
229	60	02	080001	用于社会福利的裁判公益支出		60.00	60.00	100.00%								
				公益一类事业单位	1,751.38	2,353.40	2,209.67	93.89%	1,781.14	1,471.11	650.37	181.29	639.45	310.03	280.03	30.00
			080003	广州市科学技术普及中心	1,001.10	1,161.89	1,042.75	89.75%	810.90	780.90	289.19	76.16	415.55	30.00	30.00	

一般公共预算支出预算表

部门名称：广州市科学技术协会

单位：万元

科目编码			单位编码	单位名称 (功能科目)	2014年预算				2015年预算							
类	款	项			年初预算	调整后 预算	预算执行	执行率 (%)	总计	基本支出				项目支出		
										小计	工资福利 支出	商品和服务 支出	对个人和家庭 的补助支出	小计	经常性项目	一次性项目
1	2	3	4	5	6	7	8	9=8÷7	10=11+15	11=12+13+14	12	13	14	15=16+17	16	17
210	07	99	080006	其他计划生育事务支出					8.54	8.54			8.54			
221	02	01	080006	住房公积金	20.55	22.74	22.74	100.00%	20.85	20.85			20.85			
221	02	03	080006	购房补贴	45.81	48.32	48.31	99.98%	52.85	52.85			52.85			
			080007	广州市科学技术协会创新与交流中心	221.30	247.30	237.56	96.06%	242.34	188.34	99.96	29.99	58.39	54.00	24.00	30.00
206	07	01	080007	机构运行	130.58	130.58	129.24	98.97%	127.39	127.39	97.75	29.61	0.03			
206	07	02	080007	科普活动	5.00	25.00	25.00	100.00%								
206	07	04	080007	学术交流活动的支出					18.00					18.00	18.00	
206	07	99	080007	其他科学技术普及支出	27.00	33.00	32.41	98.21%	36.00					36.00	6.00	30.00
208	05	02	080007	事业单位离退休	8.04	8.04	7.85	97.64%	14.17	14.17		0.38	13.79			
208	99	01	080007	其他社会保障和就业支出	2.65	2.65	1.69	63.77%	2.21	2.21	2.21					
210	05	02	080007	事业单位医疗	4.50	4.50	1.27	28.22%	2.00	2.00			2.00			
210	07	15	080007	人口和计划生育目标责任制考核	6.56	6.56	3.95	60.21%								
210	07	99	080007	其他计划生育事务支出					4.36	4.36			4.36			
221	02	01	080007	住房公积金	13.27	13.27	12.55	94.57%	13.30	13.30			13.30			
221	02	03	080007	购房补贴	23.70	23.70	23.60	99.58%	24.91	24.91			24.91			
			080008	广州市科学技术协会信息中心	139.78	175.78	174.39	99.21%	199.76	143.79	74.25	23.81	45.73	55.97	55.97	
206	07	01	080008	机构运行	93.42	93.42	92.93	99.48%	96.62	96.62	72.98	23.62	0.02			
206	07	99	080008	其他科学技术普及支出		36.00	36.00	100.00%	55.97					55.97	55.97	
208	05	02	080008	事业单位离退休	8.70	8.70	8.70	100.00%	8.77	8.77		0.19	8.58			
208	99	01	080008	其他社会保障和就业支出	1.43	1.43	1.43	100.00%	1.27	1.27	1.27					
210	05	02	080008	事业单位医疗	1.50	1.50	0.60	40.00%	1.50	1.50			1.50			

一般公共预算支出预算表

部门名称：广州市科学技术协会

单位：万元

科目编码			单位编码	单位名称 (功能科目)	2014年预算				2015年预算							
类	款	项			年初预算	调整后 预算	预算执行	执行率 (%)	总计	基本支出			项目支出			
										小计	工资福利 支出	商品和服务 支出	对个人和家庭 的补助支出	小计	经常性项目	一次性项目
1	2	3	4	5	6	7	8	9=8÷7	10=11+15	11=12+13+14	12	13	14	15=16+17	16	17
210	07	15	080008	人口和计划生育目标 责任制考核	3.06	3.06	3.06	100.00%								
210	07	99	080008	其他计划生育事务支 出					3.42	3.42			3.42			
221	02	01	080008	住房公积金	9.87	9.87	9.87	100.00%	10.05	10.05			10.05			
221	02	03	080008	购房补贴	21.80	21.80	21.80	100.00%	22.16	22.16			22.16			
				财政核拨事业单位	4,332.76	5,330.35	5,209.90	97.74%	4,553.15	2,639.80	1,112.77	560.33	966.70	1,913.35	648.97	1,264.38
			080011	广州科技贸易职业学院	3,951.36	4,939.12	4,825.56	97.70%	4,228.29	2,480.91	1,012.09	529.86	938.96	1,747.38	483.00	1,264.38
205	02	05	080011	高等教育		79.17	79.17	100.00%								
205	03	05	080011	高等职业教育	2,539.56	3,068.14	3,068.14	100.00%	2,448.49	2,398.49	1,012.09	529.86	856.54	50.00	50.00	
205	09	99	080011	其他教育费附加安排 的支出	1,340.00	1,712.08	1,598.52	93.37%	1,697.38					1,697.38	433.00	1,264.38
208	08	01	080011	死亡抚恤		3.78	3.78	100.00%								
210	07	15	080011	人口和计划生育目标 责任制考核	71.80	75.95	75.95	100.00%								
210	07	99	080011	其他计划生育事务支 出					82.42	82.42			82.42			
			080010	广州市科学技术协会机 关服务中心	381.40	391.23	384.34	98.24%	324.86	158.89	100.68	30.47	27.74	165.97	165.97	
206	07	01	080010	机构运行	144.46	144.86	145.20	100.23%	126.42	126.42	96.13	30.28	0.01			
206	07	02	080010	科普活动		5.00	5.00	100.00%								
206	07	99	080010	其他科学技术普及支 出	206.08	210.48	205.62	97.69%	165.97					165.97	165.97	
208	05	02	080010	事业单位离退休	8.90	8.90	8.82	99.10%	8.90	8.90		0.19	8.71			
208	99	01	080010	其他社会保障和就业 支出	2.67	2.67	2.67	100.00%	4.55	4.55	4.55					
210	05	02	080010	事业单位医疗	1.00	1.00	0.39	39.00%	1.20	1.20			1.20			
210	07	15	080010	人口和计划生育目标 责任制考核	1.54	1.57	1.57	100.00%								
210	07	99	080010	其他计划生育事务支 出					1.70	1.70			1.70			

一般公共预算支出预算表

部门名称：广州市科学技术协会

单位：万元

科目编码			单位编码	单位名称 (功能科目)	2014年预算				2015年预算							
类	款	项			年初预算	调整后 预算	预算执行	执行率 (%)	总计	基本支出				项目支出		
										小计	工资福利 支出	商品和服务 支出	对个人和家庭 的补助支出	小计	经常性项目	一次性项目
1	2	3	4	5	6	7	8	9=8÷7	10=11+15	11=12+13+14	12	13	14	15=16+17	16	17
221	02	01	080010	住房公积金	5.35	5.35	5.35	100.00%	5.42	5.42			5.42			
221	02	03	080010	购房补贴	11.40	11.40	9.72	85.26%	10.70	10.70			10.70			

备注：1、“调整后预算”包括市本级一般公共预算资金安排的部门预算、上年结转和年中调增（调减）预算，不包括中央、省转移支付资金；

2、“预算执行”与“调整后预算”口径一致。

一般公共预算项目支出预算明细表（部门项目）

部门名称：广州市科学技术协会

单位：万元

科目编码			单位编码	项目名称（项目类别）	项目说明	2015年预算
类	款	项				
1	2	3	4	5	6	7
				合 计		3,595.38
				其中：经常性专项		2,301.00
				一次性专项		1,294.38
			080001	广州市科学技术协会		1,372.00
				经常性专项		1,372.00
206	07	99	080001	国家级科技思想库建设项目经费	1.围绕市委、市政府中心任务，发动本地科技工作者通过“广州市建设国家级科技思想库课题研究专项”，开展调查研究，积极建言献策，推进科技智库建设，做好有关决策咨询。2.完成一批专项调研和形成研究报告《科技工作者建议》，提供市委、市政府和有关部门的决策参考。	50.00
206	07	99	080001	广州市科协因公出国（境）经费	形成出国交流报告、培训总结份数4份，建立2个工作站，参与引进海外创新团队1个、项目2个、人才3人。	12.00
206	07	02	080001	市科协-科普经费	通过系列科普宣传活动，包括科普一日游（含科普自由行）、千师万亩工程、科技传播等，争取全市科普宣传受众总人数超过300万人次。协同市各有关单位，到2015年广州市公民具备科学素质的比例达到8%以上。	881.00
206	07	04	080001	国际和港澳台地区民间科技交流与合作经费	1.团结和联络一批海外及港澳科技界中高层次专业人士，为广州发展聚才引智；2.开展跨区域科技学术交流，搭建服务科技工作者的平台；3.联系来穗创业和工作的海外高层次人才，为本市人才工作作出积极贡献。4.发挥科协优势为开展区域性统战工作服务。涉外交流活动及会议20个,150人次。筹划引智项目5个,推荐5个。	38.00
206	07	99	080001	科技人员交流活动经费	召开市科协全委会1次、常委会3-4次；市科协九届代表读书班或培训2次、科技团体党建工作代表读书班1次、主题培训班1次；举办广州市科协年会、中国科协会员日活动各1次；各类调研活动4-5次；对口帮扶黔南州科协有关工作1-2次，拟共联系科技工作者1000人次。	81.00

一般公共预算项目支出预算明细表（部门项目）

部门名称：广州市科学技术协会

单位：万元

科目编码			单位编码	项目名称（项目类别）	项目说明	2015年预算
类	款	项				
1	2	3	4	5	6	7
206	07	04	080001	学术交流经费	通过协助培育，拟组织15个市科协团体会员（学会、协会、研究会）为创新开展专项服务，3个市科协团体会员（学会、协会、研究会）建立学会科技服务站。预期项目开展将有效地提升学会服务创新能力和服务科技工作者能力、服务社会和服务政府能力，以及自我发展能力。	120.00
206	07	02	080001	市全民科学素质办工作及科普活动经费	按市委、市政府工作要求，做好日常工作，协调各方，为提高广州市公民基本科学素质，向纲要办成员单位分解年度任务指标17个，到2015年广州市公民具备科学素质达到8%以上。	54.00
206	07	99	080001	产学研合作促进经费	新成立企事业科协组织20家以上；企事业科协开展群众性科技活动和非公企业中青年科技人员继续教育等工作等50项，调动企业科技人员创新热情；建立市院士专家企业工作站、开展企会协作创新项目、注册开通使用专利信息库，为企业创新提供科技支撑。总目标是“百会进千企”金桥工程年度计划和有关工作方案目标实现。	136.00
			080003	广州市科学技术普及中心		30.00
				经常性专项		30.00
206	07	99	080003	广州市科学技术普及中心科普大篷车运行经费	2015年科普大篷车项目力求扩大巡展覆盖面，特别是科技馆资源难以惠及的区县地区，增加巡展活动内容及创新活动形式，提高展品利用率达100%，并不断更新及修复损坏展品，使活动覆盖面及受益人群有明显提高。	30.00
			080006	广州市青少年科技中心（广州青少年科技馆）		170.06
				经常性专项		170.06

一般公共预算项目支出预算明细表（部门项目）

部门名称：广州市科学技术协会

单位：万元

科目编码			单位编码	项目名称（项目类别）	项目说明	2015年预算
类	款	项				
1	2	3	4	5	6	7
206	07	03	080006	广州市青少年科技竞赛	1、进一步加强青少年科学素质和科学教育，推进青少年科技竞赛活动的完善，促进青少年科技活动的蓬勃开展。培养青少年的创新精神和实践能力，提高科技创新素质，推动科技教育创新，为创新型人才培养做出贡献。 2、培养学习基础学科的兴趣。策划组织好各项比赛使每一位选手赛出水平，并发掘优秀选手参加更高级别的比赛。	46.00
206	07	05	080006	广州青少年科技馆运行费用	维护好场馆设备的正常运作，为青少年提供良好的开展科技活动的场所和优质的服务，并联合有关单位开展科技活动，努力提升青少年的科学素质。	112.06
206	07	03	080006	广州市青少年科普活动	通过开展广州市青少年科普活动，对青少年普及科学知识，传播科学理念，营造良好的学科学，用科学的社会氛围培养青少年对科技的兴趣和提高从事科技创新的能力，为广州物质精神文明的建设和创新型城市建设培养大量的后备人才做出贡献。	12.00
			080007	广州市科学技术协会创新与交流中心		54.00
				经常性专项		24.00
206	07	04	080007	科普咨询网内容更新和老科学家资料推广	为科技工作者提供科技文化、法律维权的服务。开展知识产权讲座，提高维权意识；增强中老年朋友们的健康意识，推动中老年健康事业的发展，积累老科学家的发展和成长历程的有关声像和文字资料。	18.00
206	07	99	080007	2015年广州市科学技术协会创新与交流中心信息系统运行维护服务项目	广州科普资讯网是本单位的门户网站，用于展示单位形象、发布各类工作业务信息；为科技企业和广州科普基地提供业务创新交流平台；产学研项目促进、科技人才有关培训；科技成果和专利成果宣传推广；为科技工作者提供科技文化、法律维权、宣传举荐等服务；通过网站维护与系统升级保障网站的良好运作。	6.00
				一次性专项		30.00

一般公共预算项目支出预算明细表（部门项目）

部门名称：广州市科学技术协会

单位：万元

科目编码			单位编码	项目名称（项目类别）	项目说明	2015年预算
类	款	项				
1	2	3	4	5	6	7
206	07	99	080007	2015年广州市科学技术协会创新与交流中心信息化建设项目	根据中央领导的指示、《中国科学技术协会章程》、《印发老科学家学术成长资料采集工程实施方案》，关于“宣传科学家坚持真理、诚实劳动、亲贤爱才、密切合作的职业道德，积累老科学家的发展和成长历程的有关声像和文字资料”的要求。采集的有关资料（包括音像资料、文字资料等），将作为永久档案资料入库保存。	30.00
			080008	广州市科学技术协会信息中心		55.97
				经常性专项		55.97
206	07	99	080008	广州市科学技术协会信息中心	保证我会电子政务信息系统持续、安全、稳定运行；保证信息系统范围内各软件系统、硬件平台的正常运行；基于ITIL、ISO20000等运维服务最佳实践，建立和逐步规范IT运维服务管理基础流程，提高工作效率，降低IT服务风险，提升我会的IT服务管理能力和水平，进一步提升和保障我会信息安全防御水平。	55.97
			080010	广州市科学技术协会机关服务中心		165.97
				经常性专项		165.97
206	07	99	080010	科协大院运行补助经费	本项目用于科协大院的园林绿化管理、物业管理、环境卫生、水电管理及日常基础设施的维护维修等运行工作，维护大院正常秩序，保证大院水电设备正常运转，保障大院的安全及清洁卫生，确保大院的正常运行。	153.97
206	07	99	080010	科协大院消防系统及监控系统维护保养	保证消防与视频监控系统全年正常工作,通过该系统能发现问题和及时解决,同时达到公安机关要求	12.00
			080011	广州科技贸易职业学院		1,747.38
				经常性专项		483.00

一般公共预算项目支出预算明细表（部门项目）

部门名称：广州市科学技术协会

单位：万元

科目编码			单位编码	项目名称（项目类别）	项目说明	2015年预算
类	款	项				
1	2	3	4	5	6	7
205	03	05	080011	人才引进与师资建设费	1. 产出指标：教职工培训人次 2000 人次，人均培训成本 2000 元/人 2. 效益性指标：教职工培训考核通过率 100% ，师资结构进一步优化，其中：硕士及以上学位比例由 65% 提至 67% ，中级及以上职称比例提由 77% 提至 80%	50.00
205	09	99	080011	职业技能竞赛项目	2015年预期目标：获国家级技能大赛奖项 12 项，省级奖项 16 项，院级奖项 50 项。预计 2015 年参加市级职业技能竞赛 20 项，参加国家级技能竞赛 5 项，开展教师教学技能竞赛 5 项，组织院级技能大赛 50 项，根据《广州科技贸易职业学院教科研成果奖励办法》，奖励 2014 年参加技能竞赛或指导学生参加技能竞赛。	20.00
205	09	99	080011	广州科技贸易职业学院2015年教育信息化运维项目	绩效评估主要指标：服务响应时间；设备保养效果；设备维修维护知识库的形成；故障设备停机响应时间；设备软件升级及硬件维修维护情况	100.00
205	09	99	080011	实训楼、学生宿舍租赁费和物业管理费	1.保障学生住宿； 2.保障学生宿舍生活管理与服务； 3.保障公共区域清洁卫生； 4.保障校园公共秩序。	225.00
205	09	99	080011	禺山讲坛	1.组织 16 次高品位、高层次讲座论坛，参加师生 6000 人次以上 2.普及科学知识，提高师生的科学文化素养 3.形成学院文化品牌	8.00
205	09	99	080011	省市科研项目配套经费	达到项目立项科技部门任务书的各项指标	23.00

一般公共预算项目支出预算明细表（部门项目）

部门名称：广州市科学技术协会

单位：万元

科目编码			单位编码	项目名称（项目类别）	项目说明	2015年预算
类	款	项				
1	2	3	4	5	6	7
205	09	99	080011	广州科技贸易职业学院实训室维修（护）和实训耗材购置项目	通过本次实训室维修(护)和实训耗材费项目建设，完善实训室与多媒体教室教学设备使用，确保各种多媒体设备的正常运行，实现公共课程使用及各系部专业课程实训室的完整性，为学生提供全方位、多层面的实训教学服务，提高教学质量。	40.00
205	09	99	080011	广州科技贸易职业学院服务社会能力建设项目	校企合作网站维护，加大力度宣传校企合作内容与工作流程，吸引众多企业参与，能够加强学生职业技能的学习积极性和企业的主观能动性。广州高校与企业合作促进会建设，共建校企合作协同创新项目，校企双方具有良好的合作意愿，达到校企协同创新共赢的效果。	17.00
				一次性专项		1,264.38
205	09	99	080011	提升大学生创业素质和创业孵化基地建设项目	积极开拓创新创业教育资源，增强大学生创新意识，提高大学生创业素质与技能为宗旨，以校园创业孵化基地为平台，全面推进创新创业教育与实践，努力实现创业带动就业的战略目标。	30.00
205	09	99	080011	广州商贸会展协同创新中心建设项目	<ol style="list-style-type: none"> 1.“政校企协同创新机制的研究与实践”研究报告 2.成立“广州商贸会展协同创新中心” 3.“广州商贸会展特色学院”专业群人才培养模式总结报告 4.完成纵向和横向课题1-2项，公开发表相关论文2-3篇 5.商贸会展特色学院人才培养规模成果，成果形式为专业群招生规模达3000人，就业率达98%以上。 	10.00
205	09	99	080011	校园总体规划设计	<ol style="list-style-type: none"> 1.加强校园系统化规划设计，美化校园环境，统一校园景观风格； 2.充分利用校园现有生态资源，建设生态化、人文化、特色化、学习化、园林化校园环境。 	50.00

一般公共预算项目支出预算明细表（部门项目）

部门名称：广州市科学技术协会

单位：万元

科目编码			单位编码	项目名称（项目类别）	项目说明	2015年预算
类	款	项				
1	2	3	4	5	6	7
205	09	99	080011	校园廉政文化建设	1. 形成建设合力, 党委统一领导, 纪委积极协调, 各部门密切配合, 师生共同参与的领导体制和工作机制。 2. 打造品牌, 推行校园廉政文化建设项目化运作与管理。 3. 促进作品创作, 选送优秀作品参加中央和省市的比赛。 4. 实现可持续发展, 形成有学院特色的校园廉政文化建设项目体系。	4.00
205	09	99	080011	高职院校绩效考核及评价分析系统	1、高职院校绩效考核及评价分析系统实现单点登录、统一认证、应用集成、数据共享, 为打通各数据库提供基础平台, 为将来建立数据中心打下基础。 2、实现绩效考核、平时考核、年度考核、聘期考核等各种考核的有机统一。 3、实现绩效考核高效、准确、科学, 提升我院的管理水平和办学水平。	37.65
205	09	99	080011	行政楼、图书馆、学生宿舍等建筑物购置	完成购置校园内建筑物房门及更换的任务, 通过购置新的校园内建筑物房门并更换, 让各项功能达到最大的使用率, 充分满足全院师生的需求, 给大家创造良好的学习生活环境。	80.00
205	09	99	080011	图书馆广场改造	1、该项目以为广大师生服务为宗旨, 目的在于为学生、老师提供一个优美的学习工作环境; 2、绿化突出以师生服务为主的原则, 力求创造景色宜人、愉悦舒适的环境; 3、体现校园文化特色, 突出教书育人的气氛充分利用校园现有生态资源, 建设生态化、人文化、特色化、学习化、园林化校园环境;	66.27
205	09	99	080011	创意园改造	1. 该项目加强校园文化建设, 突出校园环境中心主题; 2. 该项目以为广大师生服务为宗旨, 目的在于为学生、老师提供一个优美的学习工作环境; 3. 体现校园文化特色, 突出教书育人的气氛充分利用校园现有生态资源, 建设生态化、人文化、特色化、学习化、园林化校园环境;	81.40

一般公共预算项目支出预算明细表（部门项目）

部门名称：广州市科学技术协会

单位：万元

科目编码			单位编码	项目名称（项目类别）	项目说明	2015年预算
类	款	项				
1	2	3	4	5	6	7
205	09	99	080011	课桌椅购置	1.改善课堂环境； 2.改善学生学习环境； 3.降低维修成本。	170.68
205	09	99	080011	2014年项目质量保证金	1.完成质量保证金的支付	63.30
205	09	99	080011	办公设备购置及维修项目	为了给广大师生创造给好更优的学习生活场所，保障师生在学习生活中涉及办公设备的安全正常运行。及时快速的依照广大师生要求，更换或修理相应的办公设备，创造更好的环境。在选择购买办公设备的问题上，做到节能环保，起到示范单位的作用。	60.00
205	09	99	080011	学院内部审计项目	1.内部审计规划化。规范业务，实现对教育审计法制和各项规章制度的有效执行。 2.内部审计体系化。逐步实现全过程质量控制，建立审计质量检查与评估等体系。 3.内部审计常态化。逐步实现以管理、绩效和风险为导向的常态内部审计。 4.内部审计信息化。逐步实现利用审计软件开展审计项目，并逐步实现	10.00
205	09	99	080011	图书馆书架购置	1、严格按质、按量采购书架、书车、书立、书踏、阅览桌； 2、对产品进行严格、质量检测。	35.00
205	09	99	080011	广州市科协科贸学院校园维修维护	1.解决行政楼、图书馆、宿舍等建筑门窗维修问题，解决广场地砖损坏问题，维修厕所漏水、堵塞、门窗、线路，为教职工创造更好的环境； 2.解决教师职工车辆日晒雨淋问题； 3.及时维修校园内其他设备及场所，解决应急问题。	80.00

一般公共预算项目支出预算明细表（部门项目）

部门名称：广州市科学技术协会

单位：万元

科目编码			单位编码	项目名称（项目类别）	项目说明	2015年预算
类	款	项				
1	2	3	4	5	6	7
205	09	99	080011	图书馆文献资源购置	1、严格按质、按量采购纸质图书、期刊和电子资源。 2、对采购期刊和电子资源进行严格验收。	90.00
205	09	99	080011	广州市科协科贸学院教学成果展览厅、道德讲坛和校史馆建设	1、该项目以为学院宣传为目的，是学校传统与校园文化的集中表现的平台； 2、充分展示学院的优良传统与校园文化精粹； 3、通过校史馆的陈列与展示，成为学生德育教育和人文教育的基地。	167.38
205	09	99	080011	学院生活区围墙	1.彻底解决学院生活区围墙问题，保障校园安全； 2.完成围墙的挡土墙建设，对围墙加固，保障围墙安全； 3.完成围墙排水系统建设，解决围墙排水问题。	228.70

政府性基金预算支出预算表

部门名称：广州市科学技术协会

单位：万元

科目编码			单位编码	单位名称 (功能科目)	2014年预算				2015年预算							
类	款	项			年初预算	调整后 预算	预算执行	执行率 (%)	总计	基本支出				项目支出		
										小计	工资福利 支出	商品和服务 支出	对个人和家庭 的补助支出	小计	经常性项目	一次性项目
1	2	3	4	5	6	7	8	9=8÷7	10=11+15	11=12+13+14	12	13	14	15=16+17	16	17
				合 计												
×	×			××功能科目(类)												
×	×			××功能科目(款)												
				行政单位												
			××	××× 单位												
×	×	×	××	×××功能科目												
				参公事业单位												
			××	××× 单位												
×	×	×	××	×××功能科目												
				财政核拨事业单位												
			××	××× 单位												
×	×	×	××	×××功能科目												
				××× 事业单位												
			××	××× 单位												
×	×	×	××	×××功能科目												

备注：1、“调整后预算”包括市本级政府性基金安排的部门预算、上年结转和年中调增（调减）预算，不包括中央、省转移支付资金；

2、“预算执行”与“调整后预算”口径一致。

一般公共预算安排“三公”经费和会议费支出预算

部门名称：广州市科学技术协会

单位：万元

单位编码	部门名称	2014年预算						2015年预算					
		“三公”经费					会议费	“三公”经费					会议费
		合计	因公出国 (境)经费	公务用车 购置费	公务用车 运行费	公务 接待费		合计	因公出国 (境)经费	公务用车 购置费	公务用车 运行费	公务 接待费	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	合 计	109.60	12.00		79.09	18.51	190.91	111.36	13.25		75.15	22.96	60.44
	参公事业单位												
080001	广州市科学技术协会		12.00		21.50	9.60	128.32		12.00		12.99	11.23	42.16
	财政核拨事业单位												
080010	广州市科学技术协会机关服务中心				2.66	0.10	3.93				3.32	0.10	
080011	广州科技贸易职业学院				18.76	5.61	31.71				19.92	8.38	9.60
080009	广州市科普基地与项目管理服务中心				2.66	0.15	5.11						
080007	中国对外应用技术交流促进会广州分				3.23	0.10	6.24						
	公益一类事业单位												
080003	广州市科学技术普及中心				17.23	2.50	5.50				17.82	1.99	3.00
080006	广州市青少年科技中心				10.39	0.30	9.10				11.14	0.68	3.88
080007	广州市科学技术协会创新与交流中心										6.64	0.38	
080008	广州市科学技术协会信息中心				2.66	0.15	1.00		1.25		3.32	0.20	1.80

项目支出政府采购预算表

部门名称：广州市科学技术协会

单位：万元

单位编码	单位名称（支出项目名称）	政府采购项目名称	数量	计量单位	政府采购预算合计	其中：	
						一般公共预算	其他资金
1	2	3	4	5	6	7	8
	合计				1450.85	1217.32	233.53
	其中：部门项目支出				1450.85	1217.32	233.53
	公共项目支出						
080001	广州市科学技术协会				106.00	106.00	
	部门项目支出				106.00	106.00	
080001	市科协-科普经费	其他服务类	1	项	106.00	106.00	
080003	广州市科学技术普及中心				4.25	4.25	
	部门项目支出				4.25	4.25	
080003	广州市科学技术普及中心科普大篷车运行经费	车辆保险	0	升	0.80	0.80	
080003	广州市科学技术普及中心科普大篷车运行经费	车辆加油	1	辆	1.10	1.10	
080003	广州市科学技术普及中心科普大篷车运行经费	车辆维修	1	辆	2.35	2.35	
080006	广州市青少年科技中心（广州青少年科技馆）				9.80	9.80	
	部门项目支出				9.80	9.80	
080006	广州青少年科技馆运行费用	台式电脑（包括：网络计算机、终	13	台	7.80	7.80	
080006	广州青少年科技馆运行费用	办公家具	20	张	2.00	2.00	
080008	广州市科学技术协会信息中心				55.97	55.97	
	部门项目支出				55.97	55.97	
080008	广州市科学技术协会信息中心	计算机及网络系统 维修、维护	1	项	55.97	55.97	
080010	广州市科学技术协会机关服务中心				123.00	123.00	

项目支出政府采购预算表

部门名称：广州市科学技术协会

单位：万元

单位编码	单位名称（支出项目名称）	政府采购项目名称	数量	计量单位	政府采购预算合计	其中：	
						一般公共预算	其他资金
1	2	3	4	5	6	7	8
	部门项目支出				123.00	123.00	
080010	科协大院运行补助经费	物业管理	1	项	123.00	123.00	
080011	广州科技贸易职业学院				1151.83	918.30	233.53
	部门项目支出				1151.83	918.30	233.53
080011	人才引进与师资建设费	其他服务类	0	0	15.00	15.00	
080011	人才引进与师资建设费	国内培训	0	0	35.00	35.00	
080011	校企合作实训基地设施设备购置	其他教学实验实习设备	1	项	50.00		50.00
080011	广州科技贸易职业学院2015年教育信息化运维项目	计算机及网络系统维修、维护	1	项	100.00	100.00	
080011	高职院校绩效考核及评价分析系统	其他信息系统的开发	1	项	37.65	37.65	
080011	行政楼、图书馆、学生宿舍等建筑物门购置	其他建筑、装饰材料	1	批	80.00	80.00	
080011	图书馆广场改造	修缮、装饰工程	1	项	66.27	66.27	
080011	课桌椅购置	其他家俱（包括教学用家俱、科研、	1	批	170.68	170.68	
080011	办公设备购置及维修项目	其他办公自动化设备	1	项	29.15	29.15	
080011	办公设备购置及维修项目	计算机及网络系统维修、维护	1	项	4.80	4.80	
080011	办公设备购置及维修项目	通用设备维修、维护（不包括计算机	1	项	15.20	15.20	
080011	办公设备购置及维修项目	空气调节设备（包括空调器、中央空	19	台	10.85	10.85	
080011	图书馆书架购置	办公家具	1	批	35.00	35.00	
080011	图书馆文献资源购置	图书资料	1	批	64.00	64.00	
080011	图书馆文献资源购置	图书资料	1	项	26.00	26.00	

项目支出政府采购预算表

部门名称：广州市科学技术协会

单位：万元

单位编码	单位名称（支出项目名称）	政府采购项目名称	数量	计量单位	政府采购预算合计	其中：	
						一般公共预算	其他资金
1	2	3	4	5	6	7	8
080011	文献信息资源建设	图书资料	1	项	4.75		4.75
080011	网络视频监控系统三期	监控、监测系统 (设备、设施)	1	项	4.77		4.77
080011	实训室信息化项目建设	其他各类工程	1	项	16.73		16.73
080011	校舍校园环境零星维修改造	修缮、装饰工程	1	项	77.50		77.50
080011	连接市政雨污分流管道工程	其他各类工程	1	项	79.78		79.78
080011	学院生活区围墙	其他建筑设施建设	1	项	228.70	228.70	

项目绩效目标表

部门名称：广州市科学技术协会

单位：万元

序号	单位名称	项目名称	项目属性	项目起止时间	2015年项目预算金额	项目内容及资金支出方向	项目绩效目标	项目主要绩效指标	上年度项目绩效完成情况
1	广州市科学技术协会	科普经费	持续项目	2015年1月至12月	881	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程方面的支出。	通过系列科普宣传活动，包括科普一日游（含科普自由行）、千师万亩工程、科技传播等，争取全市科普宣传受众总人数超过300万人次。协同市各有关单位，到2015年广州市公民具备科学素质的比例达到8%以上。	1. 全市科普宣传受众总人数超过300万人次；2. 2015年广州市公民具备科学素质的比例达到8%以上。	1、组织开展“全国科普日”等各种科普活动300多场次，参与人数约70多万人次。2、继续开展“科普一日游”活动，并启动了“科普一日游自由行”活动，共有一万多名市民直接参与活动，间接受到科普教育的市民达15万人次。3、开展广州市科协基层科普行动计划，工作受到中国科协和省科协的充分肯定，番禺区沙湾镇兰花协会被评为全国农村专业技术协会奖补单位，荔湾区东漵街芳村花园社区、越秀区梅花村街福今社区和东山街新河浦社区以及萝岗区联和街金峰园社区被评为全国科普示范社区奖补单位，5个单位共荣获奖补资金100万元。
2									
3									
4									
5									
6									

备注：1. “项目属性”栏可选以下三类：新增项目、持续项目、跨年度项目。

2. “资金支出方向”请按经济分类科目填写，如会议费、培训费、办公费等。

3. “项目主要绩效指标”请填写三个以上关键指标的内容及预计完成值，如：体育场馆开放率达到70%。

4. “上年度项目完成情况”请填写上年度预算完成情况和绩效目标完成情况。

第四部分 2015 年市级财政专项资金预算安排情况说明

经广州市人民政府同意印发的《关于编制 2015 年市本级部门预算的意见》（穗财编〔2014〕226 号）明确，经市政府批准设立的财政专项资金应编制财政专项资金预算。据此，广州市科学技术协会（部门）2015 年安排市级财政专项资金预算 1,119 万元，均为一般公共预算 1,119 万元（具体项目见附表）。

附表

市级财政专项资金预算表

部门名称：

单位：万元

科目编码			单位名称	项目名称	项目内容	总计	一般公共预算	政府性基金预算	国有资本经营预算
类	款	项							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				合 计		1,119.00	1,119.00		
				广州市科学技术协会		1,119.00	1,119.00		
				专项资金		1,119.00	1,119.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	昌华街西关大屋社区创建市科普示范社区项目	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	10.00	10.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	新华街商南社区创建市科普示范社区项目	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	10.00	10.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	花城街百合社区创建市科普示范社区项目	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	10.00	10.00		

附表

市级财政专项资金预算表

部门名称：

单位：万元

科目编码			单位名称	项目名称	项目内容	总计	一般公共预算	政府性基金预算	国有资本经营预算
类	款	项							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
206	07	02	广州市科学技术协会	白鹤洞街山顶社区创建市科普示范社区项目	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	10.00	10.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	越秀区流花街科普设施建设与完善项目	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	5.00	5.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	天河区石牌街科普进社区示范街道示范项目	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	5.00	5.00		

附表

市级财政专项资金预算表

部门名称：

单位：万元

科目编码			单位名称	项目名称	项目内容	总计	一般公共预算	政府性基金预算	国有资本经营预算
类	款	项							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
206	07	02	广州市科学技术协会	天河区天河南街科普进社区示范街道示范项目	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	5.00	5.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	天河区五山街科普进社区示范街道示范项目	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	5.00	5.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	天河区龙洞街科普进社区示范街道示范项目	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	5.00	5.00		

附表

市级财政专项资金预算表

部门名称：

单位：万元

科目编码			单位名称	项目名称	项目内容	总计	一般公共预算	政府性基金预算	国有资本经营预算
类	款	项							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
206	07	02	广州市科学技术协会	宝华社区科普画廊建设项目	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	5.00	5.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	花都区秀全街雅宝社区开展建设幸福社区科普行活动	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	3.00	3.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	主要有害昆虫种类识别和防范知识进社区	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	2.00	2.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	药用植物与凉茶文化传播	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	2.00	2.00		

附表

市级财政专项资金预算表

部门名称：

单位：万元

科目编码			单位名称	项目名称	项目内容	总计	一般公共预算	政府性基金预算	国有资本经营预算
类	款	项							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
206	07	02	广州市科学技术协会	幸福社区慢性病科普知识大讲堂	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	2.00	2.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	健康幸福社区行--开展糖尿病防治知识普及	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	2.00	2.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	社区科普悦读推广	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	2.00	2.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	博雅垃圾分类幸福社区科普行	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	2.00	2.00		

附表

市级财政专项资金预算表

部门名称：

单位：万元

科目编码			单位名称	项目名称	项目内容	总计	一般公共预算	政府性基金预算	国有资本经营预算
类	款	项							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
206	07	02	广州市科学技术协会	开展科学健身进社区科普系列活动	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	2.00	2.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	中医“治未病”进社区，健康幸福进万家	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	2.00	2.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	“走近物联网，感受智慧生活”幸福社区科普行活动（萝岗街萝岗社区）	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	2.00	2.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	幸福社区系列科普活动之“家电安全与节能”	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	2.00	2.00		

附表

市级财政专项资金预算表

部门名称：

单位：万元

科目编码			单位名称	项目名称	项目内容	总计	一般公共预算	政府性基金预算	国有资本经营预算
类	款	项							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
206	07	02	广州市科学技术协会	幸福社区防治寄生虫科普知识巡回行	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	2.00	2.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	开展幸福社区气象知识科普行主题活动	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	2.00	2.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	海珠区滨江街道仲恺社区开展幸福社区科普行系列活动	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	2.00	2.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	“身边蘑菇知多少”隆康社区科普行活动	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	2.00	2.00		

附表

市级财政专项资金预算表

部门名称：

单位：万元

科目编码			单位名称	项目名称	项目内容	总计	一般公共预算	政府性基金预算	国有资本经营预算
类	款	项							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
206	07	02	广州市科学技术协会	越秀区东山街道幸福社区科普行	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	2.00	2.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	天河区前进街科普设施建设与完善项目	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	5.00	5.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	雅宝社区创建“科普广场、数字视窗”项目	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	5.00	5.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	科普设施建设与完善项目	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	5.00	5.00		

附表

市级财政专项资金预算表

部门名称：

单位：万元

科目编码			单位名称	项目名称	项目内容	总计	一般公共预算	政府性基金预算	国有资本经营预算
类	款	项							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
206	07	02	广州市科学技术协会	华南社区“人文关怀”科普活动室建设项目	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	5.00	5.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	福宁社区科普设施建设与完善项目	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	5.00	5.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	红棉社区风神花园科普文化广场建设与完善项目	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	5.00	5.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	炭步镇创建广州市科普示范镇	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	20.00	20.00		

附表

市级财政专项资金预算表

部门名称：

单位：万元

科目编码			单位名称	项目名称	项目内容	总计	一般公共预算	政府性基金预算	国有资本经营预算
类	款	项							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
206	07	02	广州市科学技术协会	温泉镇科普惠农中心续建项目	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	5.00	5.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	广州市科普示范镇科普示范项目数字科普视窗建设工程	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	5.00	5.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	广州市科普示范村创建	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	5.00	5.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	锦山村科普示范村创建项目	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	5.00	5.00		

附表

市级财政专项资金预算表

部门名称：

单位：万元

科目编码			单位名称	项目名称	项目内容	总计	一般公共预算	政府性基金预算	国有资本经营预算
类	款	项							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
206	07	02	广州市科学技术协会	体质健康进乡村	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	3.00	3.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	“蘑菇科普进乡村”白山村大型真菌科普活动	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	3.00	3.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	美丽乡村《精神卫生法》科普行	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	3.00	3.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	广州市白云区钟落潭镇沙田村柠檬标准化生产技术提升及美丽乡村科普行活动	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	3.00	3.00		

附表

市级财政专项资金预算表

部门名称：

单位：万元

科目编码			单位名称	项目名称	项目内容	总计	一般公共预算	政府性基金预算	国有资本经营预算
类	款	项							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
206	07	02	广州市科学技术协会	美丽乡村科普行之“计算机/互联网应用普及”	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	3.00	3.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	白云区汉塘村业余无线电应急演练	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	3.00	3.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	从化鳌头镇农村居民急救知识与技能培训	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	3.00	3.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	赤坭镇大型科普长廊建设项目	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	5.00	5.00		

附表

市级财政专项资金预算表

部门名称：

单位：万元

科目编码			单位名称	项目名称	项目内容	总计	一般公共预算	政府性基金预算	国有资本经营预算
类	款	项							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
206	07	02	广州市科学技术协会	从化市鳌头镇大岭村科普长廊资料更新项目	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	3.00	3.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	沙湾镇科协组织建设项目	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	1.00	1.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	吕田镇种养技术及农业科普知识咨询活动	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	1.00	1.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	太平镇科协科普惠农技术培训项目	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	1.00	1.00		

附表

市级财政专项资金预算表

部门名称：

单位：万元

科目编码			单位名称	项目名称	项目内容	总计	一般公共预算	政府性基金预算	国有资本经营预算
类	款	项							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
206	07	02	广州市科学技术协会	天和村火龙果无公害高产栽培技术培训	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	5.00	5.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	科普惠农兴村计划培育项目	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	5.00	5.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	科普惠农兴村计划培训项目	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	5.00	5.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	2015年春季广州市蔬菜新品种科普展示活动	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	5.00	5.00		

附表

市级财政专项资金预算表

部门名称：

单位：万元

科目编码			单位名称	项目名称	项目内容	总计	一般公共预算	政府性基金预算	国有资本经营预算
类	款	项							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
206	07	02	广州市科学技术协会	组织大学生志愿服务队开展农村科普教育活动	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	5.00	5.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	从化江氏种植专业合作社新科技无公害农产品浅种淮山科普示范	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	5.00	5.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	建立以社区全科服务团队为主的慢性病防控知识宣传队伍的科技服务站	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	5.00	5.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	吕田镇五和村毛茶种植技术推广	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	4.00	4.00		

附表

市级财政专项资金预算表

部门名称：

单位：万元

科目编码			单位名称	项目名称	项目内容	总计	一般公共预算	政府性基金预算	国有资本经营预算
类	款	项							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
206	07	02	广州市科学技术协会	鹰嘴蜜桃高产栽培技术推广	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	5.00	5.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	金碧社区创建千师万亩工程工作站项目	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	8.00	8.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	天河区兴华街社区家长学校创建千师万亩工程工作站项目	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	8.00	8.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	红棉社区创建千师万亩工程工作站项目	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	8.00	8.00		

附表

市级财政专项资金预算表

部门名称：

单位：万元

科目编码			单位名称	项目名称	项目内容	总计	一般公共预算	政府性基金预算	国有资本经营预算
类	款	项							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
206	07	02	广州市科学技术协会	沙湾社区创建千师万亩工程工作站项目	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	8.00	8.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	创建社区千师万亩工程工作站项目	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	8.00	8.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	千师万亩工作站开展相关科普活动专项	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	5.00	5.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	登峰街千师万亩工程工作站开展相关科普活动专项	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	5.00	5.00		

附表

市级财政专项资金预算表

部门名称：

单位：万元

科目编码			单位名称	项目名称	项目内容	总计	一般公共预算	政府性基金预算	国有资本经营预算
类	款	项							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
206	07	02	广州市科学技术协会	天河区石牌街穗园社区开展千师万亩工程系列活动专项	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	5.00	5.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	天河区五山街岳洲社区开展千师万亩工程系列活动专项	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	4.00	4.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	《现代中小学生报》与“千师万亩工程”共建科普专栏及科技小记者站	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	10.00	10.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	千师万亩工程—《科学漫画王》	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	8.00	8.00		

附表

市级财政专项资金预算表

部门名称：

单位：万元

科目编码			单位名称	项目名称	项目内容	总计	一般公共预算	政府性基金预算	国有资本经营预算
类	款	项							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
206	07	02	广州市科学技术协会	千师万苗工程—青少年科普宣传专项	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	10.00	10.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	广州科技园园区企业“三新”科普宣传	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	2.00	2.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	博冠新成果、新技术、新工艺科普宣传	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	2.00	2.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	广州市市政集团有限公司科协“三新”科普宣传	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	2.00	2.00		

附表

市级财政专项资金预算表

部门名称：

单位：万元

科目编码			单位名称	项目名称	项目内容	总计	一般公共预算	政府性基金预算	国有资本经营预算
类	款	项							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
206	07	02	广州市科学技术协会	无码装焊装置新工艺科普宣传	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	2.00	2.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	体感试衣系统科普宣传	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	3.00	3.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	基于科学素质建设的社会公益服务	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	2.00	2.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	检测挂舵臂与舵叶匹配工艺及工装培训活动	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	2.00	2.00		

附表

市级财政专项资金预算表

部门名称：

单位：万元

科目编码			单位名称	项目名称	项目内容	总计	一般公共预算	政府性基金预算	国有资本经营预算
类	款	项							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
206	07	02	广州市科学技术协会	广船国际员工科学素质提升活动	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	2.00	2.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	光机电技术认知和创新科学素质提升活动	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	2.00	2.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	普及知识产权知识讲座	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	2.00	2.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	环境、职业健康安全知识普及讲座及活动	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	2.00	2.00		

附表

市级财政专项资金预算表

部门名称：

单位：万元

科目编码			单位名称	项目名称	项目内容	总计	一般公共预算	政府性基金预算	国有资本经营预算
类	款	项							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
206	07	02	广州市科学技术协会	工程技术知识讲座及员工科学素质提升活动	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	2.00	2.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	园区企事业单位设立专门的科普橱窗	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	2.00	2.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	企事业单位科普设施建设	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	2.00	2.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	现代生物工程科普橱窗建设项目	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	2.00	2.00		

附表

市级财政专项资金预算表

部门名称：

单位：万元

科目编码			单位名称	项目名称	项目内容	总计	一般公共预算	政府性基金预算	国有资本经营预算
类	款	项							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
206	07	02	广州市科学技术协会	广州科信光机电企业孵化器有限公司龙口东园科普宣传栏建设	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	2.00	2.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	建设联炬科技企业成果交流展览厅	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	2.00	2.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	开展科技企业技术创新方法培训活动	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	2.00	2.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	科技工作者技术创新方法培训项目	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	2.00	2.00		

附表

市级财政专项资金预算表

部门名称：

单位：万元

科目编码			单位名称	项目名称	项目内容	总计	一般公共预算	政府性基金预算	国有资本经营预算
类	款	项							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
206	07	02	广州市科学技术协会	金浪星公司技术创新方法培训	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	2.00	2.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	清华科技园广州创新基地创新方法培训会	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	2.00	2.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	“建筑材料燃烧烟雾毒集成检测设备”推广普及	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	3.00	3.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	高比表面积气相法氧化铝的开发	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	3.00	3.00		

市级财政专项资金预算表

部门名称：

单位：万元

科目编码			单位名称	项目名称	项目内容	总计	一般公共预算	政府性基金预算	国有资本经营预算
类	款	项							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
206	07	02	广州市科学技术协会	安全云终端的数据及隐私保护技术研究及推广普及	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	3.00	3.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	推广防腐专利成果在广州造船业精密轴系的工艺推广普及	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	3.00	3.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	环境教育与低碳企业创新人才培养实践基地建设	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	3.00	3.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	面向光学薄膜产品机器识别自动分类系统推广普及	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	3.00	3.00		

附表

市级财政专项资金预算表

部门名称：

单位：万元

科目编码			单位名称	项目名称	项目内容	总计	一般公共预算	政府性基金预算	国有资本经营预算
类	款	项							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
206	07	02	广州市科学技术协会	新型双安全快速自动连接器的研制与推广普及	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	3.00	3.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	云计算大数据一体化平台开发研究及应用示范推广	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	3.00	3.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	广州市轻型电动交通工具产业的发展预测科普活动	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	3.00	3.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	机器人交互体验项目推广普及	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	2.00	2.00		

附表

市级财政专项资金预算表

部门名称：

单位：万元

科目编码			单位名称	项目名称	项目内容	总计	一般公共预算	政府性基金预算	国有资本经营预算
类	款	项							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
206	07	02	广州市科学技术协会	2015年广州市“全国科普日”系列活动——“新能源全新旅程”活动	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	1.00	1.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	2015年广州市全国科普日系列活动——儿童眼保健科普宣传活动	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	1.00	1.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	2015年广州市全国科普日系列活动——“科普悦读进校园”	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	1.00	1.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	2015年广州市全国科普日系列活动——“物联网与智慧生活”科普展示与体验系列活动	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	1.00	1.00		

附表

市级财政专项资金预算表

部门名称：

单位：万元

科目编码			单位名称	项目名称	项目内容	总计	一般公共预算	政府性基金预算	国有资本经营预算
类	款	项							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
206	07	02	广州市科学技术协会	广州垃圾分类终端深度科普游学	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	1.00	1.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	广州市医学会全国科普日关爱健康活动	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	1.00	1.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	可穿戴式健康传感技术	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	1.00	1.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	广州市全国科普日系列活动——无线电遥控飞机竞赛活动	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	1.00	1.00		

附表

市级财政专项资金预算表

部门名称：

单位：万元

科目编码			单位名称	项目名称	项目内容	总计	一般公共预算	政府性基金预算	国有资本经营预算
类	款	项							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
206	07	02	广州市科学技术协会	广州市全国科普日系列活动——无线电遥控船竞赛活动	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	1.00	1.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	广州市全国科普日系列活动——无线电遥控车竞赛活动	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	1.00	1.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	2015年广州市全国科普日——清洁生产、绿色低碳系列活动	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	1.00	1.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	2015年广州市全国科普日系列活动——“科学发展、低碳生活”科普宣传活动	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	1.00	1.00		

附表

市级财政专项资金预算表

部门名称：

单位：万元

科目编码			单位名称	项目名称	项目内容	总计	一般公共预算	政府性基金预算	国有资本经营预算
类	款	项							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
206	07	02	广州市科学技术协会	天河区华景新城垃圾分类科普日活动	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	1.00	1.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	美容化妆品博物馆、广州市全国科普日活动	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	1.00	1.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	广州市全国科普日-手卫生宣传活动	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	1.00	1.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	广州863汽车科普基地科普行	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	1.00	1.00		

附表

市级财政专项资金预算表

部门名称：

单位：万元

科目编码			单位名称	项目名称	项目内容	总计	一般公共预算	政府性基金预算	国有资本经营预算
类	款	项							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
206	07	02	广州市科学技术协会	建筑环境绿化是建设生态广州有效途径之一	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	1.00	1.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	广州市全国科普日系列——社区医学常识健康教育活动	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	1.00	1.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	百万市民网上科普自由行项目	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	28.00	28.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	编写出版2015广州市领导干部和公务员科学素质读本	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	28.00	28.00		

附表

市级财政专项资金预算表

部门名称：

单位：万元

科目编码			单位名称	项目名称	项目内容	总计	一般公共预算	政府性基金预算	国有资本经营预算
类	款	项							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
206	07	02	广州市科学技术协会	科普工作网上申报管理软件改进与完善	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	28.00	28.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	广州数字科普视窗内容更新与维护	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	10.00	10.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	广州科普大广场共建项目	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	5.00	5.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	广州文摘报社出版《科技文萃》科普专版	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	28.00	28.00		

附表

市级财政专项资金预算表

部门名称：

单位：万元

科目编码			单位名称	项目名称	项目内容	总计	一般公共预算	政府性基金预算	国有资本经营预算
类	款	项							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
206	07	02	广州市科学技术协会	广州文摘报社编辑发布科普微信	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	10.00	10.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	广州市“三农”科普工作基础研究项目	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	4.00	4.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	2015广州市领导干部和公务员科普工作路径与方法研究	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	4.00	4.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	广州市城镇劳动者科普工作基础研究项目	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	4.00	4.00		

附表

市级财政专项资金预算表

部门名称：

单位：万元

科目编码			单位名称	项目名称	项目内容	总计	一般公共预算	政府性基金预算	国有资本经营预算
类	款	项							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
206	07	02	广州市科学技术协会	广州市社区居民科普工作基础研究项目	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	4.00	4.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	广州市气象学会防灾减灾科技服务站专项建设	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	5.00	5.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	环保酵素科普服务站（东珊农场基地）建设	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	5.00	5.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	天河区专家技术协会社区系列科普讲座和科普杂志申报书	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	3.00	3.00		

附表

市级财政专项资金预算表

部门名称：

单位：万元

科目编码			单位名称	项目名称	项目内容	总计	一般公共预算	政府性基金预算	国有资本经营预算
类	款	项							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
206	07	02	广州市科学技术协会	广州市农学会（洲星）科技服务站	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	5.00	5.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	广东省老科技工作者协会建立从化科普（科技）服务站	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	5.00	5.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	“共同学习，共享健康”慢性病防控知识宣传科技站	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	5.00	5.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	广东省数字广东研究院物联网与智慧城市科普系列活动	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	3.00	3.00		

附表

市级财政专项资金预算表

部门名称：

单位：万元

科目编码			单位名称	项目名称	项目内容	总计	一般公共预算	政府性基金预算	国有资本经营预算
类	款	项							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
206	07	02	广州市科学技术协会	广州市农学会开展迷你小冬瓜新品种推广示范	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	3.00	3.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	广州博雅青少年科技创新意识培养行动	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	3.00	3.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	幸福社区、控制血压科普行系列活动项目	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	3.00	3.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	“饮用水应急安全与对策”科普讲座	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	3.00	3.00		

附表

市级财政专项资金预算表

部门名称：

单位：万元

科目编码			单位名称	项目名称	项目内容	总计	一般公共预算	政府性基金预算	国有资本经营预算
类	款	项							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
206	07	02	广州市科学技术协会	广州市气象学会举办2015年世界气象日等有影响力的气象专题科普活动	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	3.00	3.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	低碳、均衡、清洁系列活动	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	3.00	3.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	儿童健康常识科普宣传	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	3.00	3.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	市科协团体会员—市蔬菜学会“广州市春季蔬菜新品种展示观摩及科技论坛	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	3.00	3.00		

附表

市级财政专项资金预算表

部门名称：

单位：万元

科目编码			单位名称	项目名称	项目内容	总计	一般公共预算	政府性基金预算	国有资本经营预算
类	款	项							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
206	07	02	广州市科学技术协会	光电技术在皮肤整形美容与年轻化的科学应用	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	3.00	3.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	广州市医学会科技周医学科普宣传咨询活动	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	3.00	3.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	仪器仪表学会“信息感知与大数据应用沙龙”科普活动	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	3.00	3.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	走进校园科普活动	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	3.00	3.00		

附表

市级财政专项资金预算表

部门名称：

单位：万元

科目编码			单位名称	项目名称	项目内容	总计	一般公共预算	政府性基金预算	国有资本经营预算
类	款	项							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
206	07	02	广州市科学技术协会	节能减排校园行	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	3.00	3.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	仪器仪表学会“虚拟仿真实验室技术	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	3.00	3.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	两岸四地-泛珠区域「食品安全链」产业发展创新论坛之——“食品安全链”学术成果科普路演宣传活动	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	3.00	3.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	《先进视频技术、智能家居》系列科普讲座	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	3.00	3.00		

附表

市级财政专项资金预算表

部门名称：

单位：万元

科目编码			单位名称	项目名称	项目内容	总计	一般公共预算	政府性基金预算	国有资本经营预算
类	款	项							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
206	07	02	广州市科学技术协会	广州市气象学会利用学会网站开展气象学术成果科普宣传活动	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	3.00	3.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	建立科普志愿者队伍	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	5.00	5.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	广州市生活垃圾分类科普宣讲团建设	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	5.00	5.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	港澳台科技专家留交会项目成果展及科普化宣传活动	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	7.00	7.00		

附表

市级财政专项资金预算表

部门名称：

单位：万元

科目编码			单位名称	项目名称	项目内容	总计	一般公共预算	政府性基金预算	国有资本经营预算
类	款	项							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
206	07	02	广州市科学技术协会	应对全球气候变化和低碳发展核心理念及技术的科普宣传、推广活动	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	8.00	8.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	稻米的重金属问题:来源、健康风险和规避科普宣传活动	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	7.00	7.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	绿色光电子技术与应用系列科普活动	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	4.00	4.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	基于“生物探索”网站的生物科技推广活动	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	9.00	9.00		

附表

市级财政专项资金预算表

部门名称：

单位：万元

科目编码			单位名称	项目名称	项目内容	总计	一般公共预算	政府性基金预算	国有资本经营预算
类	款	项							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
206	07	02	广州市科学技术协会	科普惠农兴村计划培训项目-2	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	5.00	5.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	千师万亩工作站开展相关科普活动专项-2	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	5.00	5.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	“生活环境与肿瘤”科普讲座	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	1.00	1.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	“广译杯”2015第四届广州地区青少年科普英语演讲大赛	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	3.00	3.00		

附表

市级财政专项资金预算表

部门名称：

单位：万元

科目编码			单位名称	项目名称	项目内容	总计	一般公共预算	政府性基金预算	国有资本经营预算
类	款	项							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
206	07	02	广州市科学技术协会	公益小领袖	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	5.00	5.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	激光医疗的科普活动	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	3.00	3.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	沙湾社区开展幸福社区科普行活动	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	3.00	3.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	玩转科学——社区趣味科学一起玩	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	2.00	2.00		

附表

市级财政专项资金预算表

部门名称：

单位：万元

科目编码			单位名称	项目名称	项目内容	总计	一般公共预算	政府性基金预算	国有资本经营预算
类	款	项							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
206	07	02	广州市科学技术协会	农民高血压防治与健康生活方式普及行动	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	3.00	3.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	“心手相连共享蓝天”科普支教活动	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	1.00	1.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	九三科普小喇叭微信平台建设	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	20.00	20.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	组建广州市预防医学会卫生防病科普志愿队	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	5.00	5.00		

附表

市级财政专项资金预算表

部门名称：

单位：万元

科目编码			单位名称	项目名称	项目内容	总计	一般公共预算	政府性基金预算	国有资本经营预算
类	款	项							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
206	07	02	广州市科学技术协会	高层建筑结构抗震设计分析技术的新进展科普宣传活动	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	9.00	9.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	基于脉冲星国际前沿科学研究的天文科普活动	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	7.00	7.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	电子科普栏目	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	80.00	80.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	增城市荔城街凤凰社区关爱“留守老人”科普工程	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	5.00	5.00		

附表

市级财政专项资金预算表

部门名称：

单位：万元

科目编码			单位名称	项目名称	项目内容	总计	一般公共预算	政府性基金预算	国有资本经营预算
类	款	项							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
206	07	02	广州市科学技术协会	增城市增江街科普宣传画廊建设	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	5.00	5.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	白云区罗岗科普知识宣传栏建设项目	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	3.00	3.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	白云区清湖北科普知识宣传栏建设项目	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	3.00	3.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	开展“科学规避和防骗防伪”科普教育活动	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	5.00	5.00		

附表

市级财政专项资金预算表

部门名称：

单位：万元

科目编码			单位名称	项目名称	项目内容	总计	一般公共预算	政府性基金预算	国有资本经营预算
类	款	项							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
206	07	02	广州市科学技术协会	天河区幸福社区科普行之“科普大讲坛”活动	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	3.00	3.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	白云区开展科普电影宣传项目	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	3.00	3.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	增城市石滩镇豪园社区开展幸福社区科普行活动	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	3.00	3.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	番禺区市桥街熊猫公园科普宣传栏建设项目	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	5.00	5.00		

附表

市级财政专项资金预算表

部门名称：

单位：万元

科目编码			单位名称	项目名称	项目内容	总计	一般公共预算	政府性基金预算	国有资本经营预算
类	款	项							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
206	07	02	广州市科学技术协会	番禺区大石街科普文化广场科普长廊建设项目	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	5.00	5.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	增城市朱村街丹邱村科普活动室建设项目	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	5.00	5.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	增城市荔城街设立广州数字科普视窗项目	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	3.50	3.50		
206	07	02	广州市科学技术协会	大龙街科普进社区工程建设项目	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	5.00	5.00		

附表

市级财政专项资金预算表

部门名称：

单位：万元

科目编码			单位名称	项目名称	项目内容	总计	一般公共预算	政府性基金预算	国有资本经营预算
类	款	项							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
206	07	02	广州市科学技术协会	永平街道设立广州数字科普视窗项目	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	3.50	3.50		
206	07	02	广州市科学技术协会	增城市石滩镇高门村科普活动室建设项目	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	5.00	5.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	增城市小楼镇科普示范基地宣传阵地建设项目	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	5.00	5.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	番禺区坑头村美丽乡村科普行系列活动	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	3.00	3.00		

市级财政专项资金预算表

部门名称：

单位：万元

科目编码			单位名称	项目名称	项目内容	总计	一般公共预算	政府性基金预算	国有资本经营预算
类	款	项							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
206	07	02	广州市科学技术协会	2015年从化市美丽乡村“村会共建、科普惠农”系列活动	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	3.00	3.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	番薯高产与病虫害防治技术科普培训	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	3.00	3.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	番禺区南村镇特色科普培训项目	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	3.00	3.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	加强农村居民儿保知识科普系列活动	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	3.00	3.00		

附表

市级财政专项资金预算表

部门名称：

单位：万元

科目编码			单位名称	项目名称	项目内容	总计	一般公共预算	政府性基金预算	国有资本经营预算
类	款	项							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
206	07	02	广州市科学技术协会	衰老性及脑缺血性痴呆病防治的乡村科普行宣讲活动	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	3.00	3.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	白云区钟落潭镇寮采村“美丽乡村”科普行系列活动	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	2.50	2.50		
206	07	02	广州市科学技术协会	增城市仙村镇西南村科普设施建设项目的	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	5.00	5.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	大龙街新水坑村科普设施建设与完善	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	5.00	5.00		

附表

市级财政专项资金预算表

部门名称：

单位：万元

科目编码			单位名称	项目名称	项目内容	总计	一般公共预算	政府性基金预算	国有资本经营预算
类	款	项							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
206	07	02	广州市科学技术协会	番禺区江南村科普活动中心完善项目	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	5.00	5.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	增城市中新镇全镇科普宣传栏维护建设项目	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	5.00	5.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	南村镇梅江小学科普活动室建设	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	5.00	5.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	番禺区石碁镇科普活动中心设施建设项目	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	5.00	5.00		

附表

市级财政专项资金预算表

部门名称：

单位：万元

科目编码			单位名称	项目名称	项目内容	总计	一般公共预算	政府性基金预算	国有资本经营预算
类	款	项							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
206	07	02	广州市科学技术协会	白云区江高镇五丰村科普设施建设	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	5.00	5.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	番禺区新造镇20米长科普画廊建设	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	5.00	5.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	石滩镇公民科学素质知识主题宣传活动	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	1.00	1.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	增城市中新镇举办科普专题培训班项目	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	1.00	1.00		

附表

市级财政专项资金预算表

部门名称：

单位：万元

科目编码			单位名称	项目名称	项目内容	总计	一般公共预算	政府性基金预算	国有资本经营预算
类	款	项							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
206	07	02	广州市科学技术协会	增城市正果镇农作物种植及病虫害防治培训活动	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	1.00	1.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	增城市祥惠香蕉种植科普示范基地建设	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	5.00	5.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	乡村青少年快乐科学行—“百会服务千村”科普系列活动	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	5.00	5.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	广州市增城万户通农产品专业合作社科普基地示范项目	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	5.00	5.00		

附表

市级财政专项资金预算表

部门名称：

单位：万元

科目编码			单位名称	项目名称	项目内容	总计	一般公共预算	政府性基金预算	国有资本经营预算
类	款	项							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
206	07	02	广州市科学技术协会	广州市增城增丰农场优质水稻种植示范项目	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	10.00	10.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	从化市鳌头镇大岭村扶贫科普工作专项（药材专项）	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	10.00	10.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	白云区人和镇“千师万亩工程”工作站开展相关科普活动专项	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	5.00	5.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	番禺区康裕社区千师万亩工作站青少年科学普及和创新能力培养活动项目	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	5.00	5.00		

附表

市级财政专项资金预算表

部门名称：

单位：万元

科目编码			单位名称	项目名称	项目内容	总计	一般公共预算	政府性基金预算	国有资本经营预算
类	款	项							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
206	07	02	广州市科学技术协会	越秀区千师万亩工程工作站开展相关科普活动专项	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	5.00	5.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	《岭南四季药膳烹饪》千师万亩工程青少年科普作品创作	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	8.00	8.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	储能与节能新技术宣传与普及	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	2.00	2.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	《创新方法及应用》科普培训	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	2.00	2.00		

附表

市级财政专项资金预算表

部门名称：

单位：万元

科目编码			单位名称	项目名称	项目内容	总计	一般公共预算	政府性基金预算	国有资本经营预算
类	款	项							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
206	07	02	广州市科学技术协会	番禺区2015年全国科普日宣传活动	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	1.00	1.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	天河区“全国科普日”活动	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	1.00	1.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	2015年从化市“全国科普日”启动仪式暨大型科普咨询互动活动	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	1.00	1.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	越秀区2015年全国科普日活动	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	1.00	1.00		

附表

市级财政专项资金预算表

部门名称：

单位：万元

科目编码			单位名称	项目名称	项目内容	总计	一般公共预算	政府性基金预算	国有资本经营预算
类	款	项							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
206	07	02	广州市科学技术协会	广州市全国科普日活动-科学防病、健康生活	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	1.00	1.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	2015年广州市全国科普日系列活动--土壤重金属污染概况与修复技术宣传活动	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	1.00	1.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	广州市未成年人科普工作基础研究项目	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	4.00	4.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	广州从化竹坑村科普服务站项目	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	5.00	5.00		

附表

市级财政专项资金预算表

部门名称：

单位：万元

科目编码			单位名称	项目名称	项目内容	总计	一般公共预算	政府性基金预算	国有资本经营预算
类	款	项							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
206	07	02	广州市科学技术协会	广州地区中等职业学校性健康与艾滋病防治同伴教育活动	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	3.00	3.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	植物分子育种技术与策略科普宣传活动	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	4.00	4.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	仲恺农业工程学院都市农业研究院现代农业科普系列专项活动	根据国家《科普法》、《全民科学素质行动实施方案》、《广州市科学技术普及条例》和《市委市府加强新时期科协工作的意见》等规定,科协组织是开展科学普及的主要社会力量,科普经费是法定经费。市委、市政府明确,到2015年广州市人均科普经费要达到12元。	7.00	7.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	第36届国际矫形外科与创伤学会(SICOT)世界骨科学术大会会议成果科普化	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	8.00	8.00		

附表

市级财政专项资金预算表

部门名称：

单位：万元

科目编码			单位名称	项目名称	项目内容	总计	一般公共预算	政府性基金预算	国有资本经营预算
类	款	项							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
206	07	02	广州市科学技术协会	第八届热带海洋环境变化国际学术会议成果科普化	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	4.00	4.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	增城市荔城街沙滩泳场科普长廊建设项目	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	10.00	10.00		
206	07	02	广州市科学技术协会	海珠区赤岗街设立广州数字科普视窗项目	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	3.50	3.50		
206	07	02	广州市科学技术协会	海珠区龙凤街设立广州数字科普视窗项目	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	3.50	3.50		

附表

市级财政专项资金预算表

部门名称：

单位：万元

科目编码			单位名称	项目名称	项目内容	总计	一般公共预算	政府性基金预算	国有资本经营预算
类	款	项							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
206	07	02	广州市科学技术协会	红棉社区保利城设立广州数字科普视窗项目	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	3.50	3.50		
206	07	02	广州市科学技术协会	萝岗区永和街科普设施建设与完善项目	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	3.50	3.50		
206	07	02	广州市科学技术协会	黄埔区鱼珠街金碧社区设立广州数字科普视窗项目	针对社区居民、农民、未成年人、城镇劳动者、领导干部和公务员等“五大重点人群”，开展形式多样的科学普及活动和项目，项目主要用于社区居民科学素质提升工程、农民科学素质提升工程、未成年人科学素质提升工程、城镇劳动者科学素质提升工程、科普宣传活动及科普资源开发工程、科技团体科普能力提升工程、科普合作与交流工程、科普与科技人才队伍建设工程等方面的支出。	3.50	3.50		